
c,,AAL                   A;':as,`-opp/pe/ribeirao)CONTROLADORIA LEGISLATIVA MUN

PORTAL DA TRANSPAREN
RIBEIF`AO -PEUnidadesGestoras(https://ribeirao.pe.transparenciamunicipal.onl i ne/

/   Infcio (https://ribeirao.pe.transparenciamunicipal.online/app/pe/ribe rao/2)
/   Quadro de Avisos (https://ribeirao.pe.transparenciamunicipal.onlin app/pe/ribeirao/2/quadrcnde-

avisos)
lvo N° 009/2024 - DISPENSA DE   -'»/  AVISO DE CONTRATACAO DIRETA-PROCESSO ADMINISTRA

LICITACAO N° 009/2024

< Quadro de Avisos (https://ribeirao.pe.transparenciamunicipal.online pp/pe/ribeirao/2/quadrorde-avisos)

a ,mprimirMINISTRATIVONoAffi9/2024;ServieosdeEngenharia;

AVISO DE CONTRATACAO DIRETA - PROCESSO
009/2024 - DISPENSA DE LICITACAO N° 009/2024
Publicado em:  18/06/2024         AVISO DE CONTRATACAO DIREProcessoAdministrativen°.009/2024;DispensadeLicitacaon°,

Objeto:  Contratacao  de  empresa  especializada  para  elabor gao  de  projeto  de  preven§ao
contra  inc6ndio e combate ao  panico,  execLlgao dos  procedmentos necessarios a emissao
de AVCB (Auto de Vlstoria do Corpo de Bombelros) da Cam ra  Munlc]pal d® Vereadores de
Ribejrao.  Valor  Estimado:  R$  8.767,60  (Oito  mil  setecentos  e essenta  e  sete  Teals  e  sessenta
centavos).  Data de  inrcio de  recebimento de  propostas:  20/05/20 4.  I)ata fin de recebimento de

r2reposfas: 21/06/2024 as 17hoomin (horato de Brasilia). FundaLein°14.133de01/04/2021.TermodeReferencianarntegraadi entacao legal: Art, 75, lnciso I daposicaodosinteressadosatrav6s

do  e-mail:  cpl,cmribeiraope@gmail.com  (mailto:cpl.cmribeiraope gmail.com)  e  no  Portal  Nacjonal
de      Compras      Pdblicas      -      PNCP.      Informa96es      comple entares      atrav6s      do      e-mail:
cpl.cmribeiraope@gmail,com   (mailto:cpl.cmribeiraope@gmail.co e/ou  na  Sede  da  Camara  de
Vereadores de Ribeirao, no hofario das O8hoomin as 13hoomin, dRibeirao/PE,18dejunhode202[tamarMelodaSIlva segunda a sexta-feira.                ^8YieEREbrmEmensagem

presidente da camara Municipal dGtelarme§



Disponivel em:

https://ribeirao.pe.transparenciamunicipal.online/app/pe/ribeirao/2/quadrorde

fl  C^MAIIA MUNICIPAL DE RIBEIRAO
a  CNPJ: 11.529.831/0001-71

®  Rua Joao Pessoa, n° 549, Centro -CEP: 55.520-000

®  Hofario de atendimento: de Segunda a Sexta, a partir das 07:00

E]  (81) 98494-6758

iEE  camara@ribeirao.pe.leg.br

+  Ribeirao-PE

Q  PORTAL DA TRANSPARENCIA
Djair Santos de Almeida

E  (81) 98494-6758

iEi  camara@ribeirao.pe.leg.br

I++-i
+

RIBEIRAO - PE

Chat Offline.

avisos/ 119

s as 13:00hs (exceto nos feriados)

B

^

nvie-nos uma mensagem


